



**22 Nisan 2015**

## **1 Mayıs işçi sınıfının kararlılık ve ayağa kalkış günüdür**

### **Bu düzen mutlaka SIFIRLANMALIDIR**

1 Mayıs'ta işçi sınıfının bağımsız sesi olmak için, bu düzeni SIFIRLAMAK için alanlardayız.

Diyoruz ki;

Asgari ücret artmalıdır, asgari ücretin artması için mücadele edilmelidir. Ancak emekçilerin her ücret artışını yutan hayat pahalılığıyla da mücadele edilmelidir.

Çalışma saatleri kısalmalı, işçilerin giderek daha çok çalışmasının önüne geçilmelidir. Ancak işçilerin kendileri için, toplum için değil de patronların kasasının dolması için çalışmasının da önüne geçilmelidir.

Sendikasızaştırmaya karşı durulmalı, işçilerin sendikalarda örgütlenmesinin önündeki engeller kaldırılmalıdır. Ancak işçi sınıfını patronlarla sadece pazarlık etmeye mahkum eden bir anlayıştan da kurtulunmalıdır.

Demokratik haklar, özgürlükler için mücadele edilmeli, "hak verilmez alınır" gerçeği bir an için akıldan çıkarılmamalıdır. Ancak emekçi halkın sermaye sınıfından ve onun hükümetinden hak koparmakla yetinemeyeceği de bilinmelidir.

Yobazın yobazı, hırsızın hırsızı, zorbanın zorbası siyasi iktidarın geriletilmesi ve düşürülmesi için çaba harcanmalıdır. Ancak daha az yobaz, daha az hırsız, daha az zorba bir alternatifte razı gelinmemelidir.

İşte bu nedenle 1 Mayıs'ta somut-güncel talepler yanında BU DÜZENİ SIFIRLA çağrısıyla hareket ediyoruz.

Kimse işçi sınıfının elinden bu düzenle köklü bir hesaplaşma, bu düzeni SIFIRLAMA hakkını ve idealini alamaz.

Düşük ücret politikalarına, hayat pahalılığına, taşeronlaştırmaya, özelleştirmelere, sendikasızaştırmaya, yasakçı zihniyete karşı mücadele PATRONSUZ bir DÜZEN, yani insanın insanı SÖMÜRMEĐİĞİ bir düzen için mücadeleyle birleştirilmiyorsa, bilin ki bu işin içinde bir bit yeniği var.

Zenginlik birilerinin elinde toplanıyorsa, orada yoksulluk da vardır. "Fabrikalara, madenlere, plazalara sahip olan zengin sınıflara dokunmayacağım ama yoksulluğu engelleyeceğim" diyen herkes yalancıdır.

Yalan karın doyurmadığı gibi ülkemizi felaketten felakete sürüklüyor.

Bugün emperyalistler ülkemizin kaderini belirliyorsa, gericilik almış yürümüşse, başımızdaki diktatör halka savaş ilan ettiyse, işsizlerin sayısı her geçen gün artıyorsa...

**Komünist Parti Genel Merkezi**

Meşrutiyet Mah. Karanfil Sok. No:30/5 Çankaya-Ankara

**Tel-Faks : 0312 417 29 68**



## **BU DÜZENİ SIFIRLAMAK ZORUNDAYIZ!**

Bunun için 1 Mayıs'ta alanlardayız.

Bunun için zorba hükümetin hukuk dışı yasaklarını, Taksim alanına ilişkin dayatmaları tanımıyoruz.

Bunun için sosyalizm bayrağını yükseltiyoruz.

**Evet bu düzeni SIFIRLAMAK için 1 Mayıs'ta parti saflarına...**

**KOMÜNİST PARTİ**

**Komünist Parti Genel Merkezi**

Meşrutiyet Mah. Karanfil Sok. No:30/5 Çankaya-Ankara

**Tel-Faks : 0312 417 29 68**